

# Esiopetuksen opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, I v 2022-2023

## Opetuksen järjestämistä ohjaavat yhteiset johtamis- ja kehittämistavoitteet

Loviisan kaupungissa tarjoamme tasokkaita koulutuspalveluja lähellä kuntalaista. Panostamme hyvään johtajuuteen sekä ammattitaitoiseen ja motivoituneeseen henkilökuntaan. Toiminta on oppilaskeskeistä ja rakentuu yhteiselle vuoropuhelulle.

Kannustamme lapsia myönteisiin oppimiskokemuksiin, jolloin into elinikäiseen oppimiseen herää. Opetamme lapsia arvioimaan ja pohtimaan asioita kriittisesti, sekä uudistamaan ajattelu- ja toimintatapoja. Kannustamme lapsia ilmaisemaan mielipiteitään, sekä osallistumaan päätöksentekoon. Kehitämme toimintaa aktiivisesti muun muassa luomalla yhteistyöverkostoja, sekä kehittämällä opettajien ja lapsien tieto- ja viestintätekniikkataitoja (TVT) ja joustavia opetusmenetelmiä.

Lukuvuoden 2022–2023 teemana on KIELITIETOINEN KOULU. Opetuksessa keskitymme hyvään kielenkäyttöön sekä panostamme aikaisempaa enemmän kielen kehityksen tukemiseen ja monipuoliseen kielenkäyttöön. Korostamme kielen merkitystä kaikessa toiminnassa.

Lisäksi kannustamme opetuksessa yrittelijäisyyteen.

Teemme yhteistyötä myös koulun ulkopuolisten toimijoiden kanssa mahdollisuuksien mukaan.

## Arvopohja, toiminta-ajatus ja lukuvuoden painopistealueet

Esiopetus on tavoitteellista kouluvalmiuksen kehittämistä. Toiminnan tarkoituksena on motivoida lasta ja helpottaa uusien asioiden oppimista. Ryhmässä toimimisen valmiuksia kehitetään turvallisessa kasvuympäristössä. Toiminnan tulee olla lämminhenkistä vuorovaikutusta ja yhteistoimintaa. Lapsen yksilöllisyyttä ja persoona kunnioitetaan. Lasta tuetaan omatoimisuuteen ja hänen sekä vanhempien toiveita kuunnellaan toiminnan suunnittelussa. Toiminta on joustavaa.

## Sisällöt ja menetelmät, arviointi

Lapset arvioivat omaa toimintaansa heidän ikätason edellyttämällä tavalla, kirjallisesti ja sanallisesti. Opetuksessa noudatetaan uusinta opetussuunnitelmaa. Esikoululaisten opetuksessa huomioidaan lapsen henkinen, motorinen kehitys ja terveys, etiikka ja katsomuskasvatus, kieli, vuorovaikutus ja hyvät tavat, taide, kulttuuri, musiikki, kädentaidot sekä matematiikka. Leikki ja luova toiminta on tärkeä osa päivittäistä toimintaa. Äidinkielen ja matematiikan oppimateriaalina käytetään Pikkumetsän esiopetus-sarjaa, johon kuuluu satu- ja tehtäväkirjat, monisteita sekä Pikkumetsän laulut-cd. Esikoululaiset voivat täyttää myös omaa kehityskansiotaan. Lisäksi hyödynnämme sähköisiä oppimislustoja.

## Yleistä, tilastot

Esiopetuksen viikotuntimäärä on 19½ tuntia. Esikoulua ei ole lauantaisin.

Lukuvuonna 2022-23 Tesjoen koulussa on 11-13 esikoululaista. Esikoulun opettaja on Salla-Maj Saresvuo.

Teemme yhteistyötä oman koulun luokkien kanssa koronatilanteen sallimissa rajoissa.

## Työajat, vuosikello

Lukuvuosi alkaa 16.8.2022

Syysloma 21.-24.10.2022

Syyslukukausi päättyy 22.12.2022

Kevätlukukausi alkaa ma 9.1.2023

Hiihtoloma viikko 8

Esikoulu päättyy pe 2.6.2023

# Laaja-alaiset oppimiskokonaisuudet

Laaja-alaisia oppimiskokonaisuuksia toteutetaan monipuolisesti esikoulun arjessa. Tämän lisäksi esikoulu osallistuu Tesjoen koululle ja esikoululle suunniteltuihin monialaisiin oppimiskokonaisuuksiin, joissa pyritään erityisesti huomioimaan laaja-alaiset oppimiskokonaisuudet. Koulumme on liikkuva koulu.

Koronatilanne huomioiden mahdollisuuksien mukaan järjestetään tutustumiskäyntejä ja teatteriretki.

## Koulun ja kodin välinen yhteistyö

Yhteistyö kodin ja koulun välillä on tärkeää ja sitä toteutetaan aktiivisesti. Jokainen esikoululaisen huoltaja käyttää wilmaviestejä tiedonkulussa. Vanhempainillat ovat yhteisiä koulun kanssa. Jokaisen perheen toivotaan osallistuvan henkilökohtaisiin vanhempainvarteihin, joissa laaditaan lapsen henkilökohtainen oppimissuunnitelma (LEOPS). Vanhempain toiveita ja ehdotuksia kuunnellaan esikoulun toiminnan suunnittelussa.

Koulussa toimii aktiivisesti vanhempainyhdistys, jonka toimintaan ovat esikoululaisten huoltajat lämpimästi tervetulleita mukaan.

## Muu toiminta

Koronatilanteen asettamissa rajoissa esikoulu tekee yhteistyötä 1. luokkalaisten ja myös muiden luokkien kanssa yhteisten oppituntien, retkien, juhlien ja teemapäivien avulla. Yhteistyötä toteutetaan Tesjoen ruotsinkielisen koulun kanssa mikäli koronatilanne sen sallii

. Kielitietoinen koulu teemaa toteutamme esim. sadutusten avulla.

Retkeilemme läheisessä metsässä säännöllisesti .

Käymme mahdollisuuksien mukaan satutuneilla ja kirjoja lainaamassa läheisessä kirjastossa.

Toteutamme ilmiöoppimista.

## Liitteet

Oppilaslista löytyy wilmasta.